[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 340/2017

Assunto: Solicita informações à Prefeitura, referente a realização de reparos nas calçadas em que foram danificadas pelas máquinas, no local onde foram instaladas tubulações para caixa d’ água, entre a Rua João Batista Andreatta, que liga à Av. Emílio Jafet Filho, bem como reparos referentes à camada asfáltica em toda sua extensão.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que a empresa Pátria Engenharia, está executando construção de uma caixa d’ água para atender o Residencial Normandia e Provence, localizadas na Av. Vicenti Catalani.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Prefeitura Municipal de Itatiba – no sentido de providenciar a solicitação das informações requeridas.

		SALA DAS SESSÕES, 14 de junho de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 2583/2017 - 13/06/2017 14:23